
KK Garestin

Finale Croatia Cupa u dresurnom jahanju, Varaždin, 17.09.2023 - 17.09.2023
1

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

17.09.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Petra Musa; B - Dora Markun, Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Bojko Jana

ARIUS - 348001133230210 66,91168,571 65,250

Tomislav Bojko\For Feeling\3183 Vulkan\2013\Kastrat

Akademski KK2

0,00

2

Marinović Emanuela

1760 MISS - 191001290176017 64,30465,357 63,250

Angela Catherine Galešić\Pasha\Na\2017\Kobila

KK Marčana4

0,00

3

Vauda Ema

GALITO - 620001002466218 62,94762,143 63,750

I\MAGICO\\2011\Kastrat

Slovenija3

0,00

4

Kosir Lara

CALYPSA B - 191004340124418 61,23265,714 56,750

Ljubomir Božić\Carpaccio I\Lito\2018\Kobila

KK Galop team Koprivnica1
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KK Garestin

Finale Croatia Cupa u dresurnom jahanju, Varaždin, 17.09.2023 - 17.09.2023
7

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

17.09.2023

Event name: Kategorija A -Natjecatelji do 16 godina

Category:
Judges positions:
(C) Dora Markun; B - Miguel Goncalves, Petra 
Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Braus Matias

1760 MISS - 191001290176017 69,32267,143 71,500

Angela Catherine Galešić\Pasha\Na\2017\Kobila

KK Marčana5

0,00

2

Braus Matias

2196 BIT - 191001290219618 66,28663,571 69,000

Angela Catherine Galešić\Na\Na\2018\Kastrat

KK Marčana1

0,00

3

Bojko Jana

ARIUS - 348001133230210 65,48263,214 67,750

Tomislav Bojko\For Feeling\3183 Vulkan\2013\Kastrat

Akademski KK2

0,00

4

Vauda Ema

GALITO - 620001002466218 63,91161,071 66,750

I\MAGICO\\2011\Kastrat

Slovenija4

5

Ribić Nesa

CHOCOLINA - 191001180018509 61,16161,071 62,250

Marinko Lisjak\Contendro 1\Der Klein Lord\2009\Kobila

KK Nikola Zrinski3
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KK Garestin

Finale Croatia Cupa u dresurnom jahanju, Varaždin, 17.09.2023 - 17.09.2023
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

17.09.2023

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(C) Dora Markun; B - Miguel Goncalves, Petra 
Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Belič Karmen

FAVORY CAPRA IV - 75,01874,286 75,750

Damjan Ščuka\na\na\2010\Pastuh

Slovenija1

0,00

2

Hictaler Kaja

FAVORY CAPRA IV - 71,84068,929 74,750

Damjan Ščuka\na\na\2010\Pastuh

Slovenija7

0,00

3

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000 65,62562,500 68,750

Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin ´954

0,00

4

Čurčija Bojana

COCO DEBUSSY - 191001180026811 64,35763,214 65,500

Bojana Čurčija\Claude Debussy\Goliath\2011\Kobila

KK Đakovo3

5

Androić Sintija

HAPPY - 191007020021811 62,44759,643 65,250

Morana Torre\Idamantes\Latimer\2011\Kastrat

KK Garestin2

6

Kosir Lara

CALYPSA B - 191004340124418 59,50055,000 64,000

Ljubomir Božić\Carpaccio I\Lito\2018\Kobila

KK Galop team Koprivnica5

7

Hrupek Maja

929 BLITZ - 191001290092910 50,00047,500 52,500

Kk Garestin\Nepoznat\Nepoznat\2010\Kastrat

KK Garestin6
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KK Garestin

Finale Croatia Cupa u dresurnom jahanju, Varaždin, 17.09.2023 - 17.09.2023
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

17.09.2023

Event name: A-Freeestyle - Finale CC-a za Pony jahače Finale CC-a za
Kadete otvoreno prvenstvo grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Miguel Goncalves,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Hudi Marija

QUANTICO T - 191004340120416

194,4

62,8170,000

1

0,000

1

62,400

1

64,850

1

61,200

4Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

KK Evago
7

CCK,PG
V

0,00

2

Perenčević Korina

DAMA - HUN K BS044030000

190,6

61,8500,000

1

0,000

1

61,250

3

62,000

2

62,300

2Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

6

CCK,
PGV

0,00

3

Kekez Tena

INDY* - 705001007002326

191,6

61,2670,000

1

0,000

1

61,500

2

59,000

4

63,300

1Kk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

CCP,
PGV

0,00

4

Marton Mihaldinec Olivia

GOLDEN LUI H - DE 443430028312

187,6

61,0170,000

1

0,000

1

61,200

4

62,000

3

59,850

5Agnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

CCP,
PVZ

5

Vidović Mia

ARAMIS - 191004340094113

181,4

58,9000,000

1

0,000

1

58,800

5

58,500

5

59,400

6Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

KK Sokol
Dupci

4

CCK,
PGV

6

Magdić Greta

STRIPSY* - 763

184,6

58,6000,000

1

0,000

1

57,750

6

56,250

6

61,800

3Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

5

CCK,
PGV

7

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* -
DE434340124511

174,8

54,3000,000

1

0,000

1

52,950

7

54,400

7

55,550

7Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
3

CCP,PG
V

8

Bunić Matej

MISTER COOL - DE433330254003

138,0

45,2500,000

1

0,000

1

45,750

8

45,000

8

45,000

8Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

8

PGV
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KK Garestin

Finale Croatia Cupa u dresurnom jahanju, Varaždin, 17.09.2023 - 17.09.2023
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

17.09.2023

Event name: A-Freeestyle - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Miguel Goncalves,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žugec Isabel

2682 GRETA - 191001290268211

181,6

59,6830,000

1

0,000

1

60,050

1

62,500

1

56,500

1Konjički Klub Garestin\Nepoznat\Nepoznata\2011\Kobila

KK Garestin
1

0,00
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Finale Croatia Cupa u dresurnom jahanju, Varaždin, 17.09.2023 - 17.09.2023
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Event Code:

Date:

L

Competition ID:

17.09.2023

Event name: Finale CC-a za Juniore, Finale CC-a za Seniore amatere,
otvoreno prvenstvo grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(H) Miguel Goncalves,
(C) Petra Musa,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

384,8

61,9490,000

1

0,000

1

60,410

6

63,769

2

61,667

3Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
3

CCJ,
PGV

0,00

2

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER -
191004340076410

386,0

61,5390,000

1

0,000

1

61,231

2

61,436

4

61,949

2Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn Ii 2\2010\Kastrat

KK Nexus
Bjelovar

10

PGV
0,00

3

Jurković Dora

CHIKITA - 191004340113214

390,8

61,0510,000

1

0,000

1

60,051

8

63,821

1

59,282

5Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila

KK Evago
9

CCA,
PGV

0,00

4

Popović Una

RV THE KIDS HOT - 191001001000792

373,2

60,8290,000

1

0,000

1

60,077

7

60,205

8

62,205

1Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat

KK Evago
8

CCA,
PGV

5

Kindl Domagoj Christian

CASCANTE - 191004340100610

379,2

60,2730,000

1

0,000

1

62,564

1

58,538

10

59,718

4Tomislav Hrkač\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

7

CCA,
PGV

6

Hrupek Maja

SOKOL - 191001120004610

381,6

60,2220,000

1

0,000

1

60,513

5

60,872

6

59,282

6Obitelj Punčec\Sixtus-D\Liz.182/T Aton Re\2010\Kastrat

KK Garestin
11

PGV

7

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

377,2

60,1030,000

1

0,000

1

60,846

3

60,641

7

58,821

7Senka Žitnjak\All In One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
2

CCJ,PG
V

8

Škvorc Elena

ESPANTADO - 724015080119867

375,2

59,8460,000

1

0,000

1

60,821

4

62,205

3

56,513

8Cony Popović\Forjador Xiii\Infante Xiv\2008\Kastrat

KK Garestin
5

CCA,PG
V

9

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

375,6

58,3850,000

1

0,000

1

58,231

9

61,410

5

55,513

9Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

1

CCJ,
PGV

10

Došen Paula

ANEMONA - HR-340041304

352,0

57,0510,000

1

0,000

1

57,154

10

59,205

9

54,795

10Ana Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila

Sportski KK
SEM

6

CCA,
PGV

11

Androić Sintija

1994 ATENA - 191001310199414
55,7610,0000,00055,30857,97454,000KK Garestin

4
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Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

11 1994 ATENA - 191001310199414

354,411111111Kk Garestin\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kobila
CCA,PG

V
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Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

17.09.2023

Event name: Finale CC-a za Mlade jahače i otvoreno prvenstvo grada
Varaždina

Category:

Judges positions:
(H) Petra Musa,
(C) Dora Markun,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Prokeš Ema

DARK LADY I - DE421000601311

395,2

63,5040,000

1

0,000

1

61,674

2

65,791

1

63,047

2Franko Štiković\Diarado\Clearway\2011\Kobila

KK Đakovo
3

PGV
0,00

2

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

394,4

63,2480,000

1

0,000

1

63,488

1

61,535

2

64,721

1Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

CCJ i
PGV

0,00

3

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

369,6

58,5350,000

1

0,000

1

59,140

3

57,651

3

58,814

3Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
2

CCMJ,
PGV

0,00
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Finale Croatia Cupa u dresurnom jahanju, Varaždin, 17.09.2023 - 17.09.2023
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Event Code:

Date:

M

Competition ID:

17.09.2023

Event name: M - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Miguel Goncalves,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žitković Tonka

BELTANO -

444,8

71,8060,000

1

0,000

1

71,395

1

73,558

1

70,465

1Konjički Klub Trajbar Team/Belissimo/Weltmeyer/2009/Kastrat

KK Trajbar
Team

1

CCJ,
TGV

0,00

2

Belič Karmen

SCINTELLA - DE431310700214

425,6

69,1550,000

1

0,000

1

67,860

2

69,140

2

70,465

2Karla Horvat\San Amour I\Wolkentanz Ii\2014\Kobila

Slovenija
4

0,00

3

Damjanić Pia

SIRIUS - DE 431310775915

422,0

66,7830,000

1

0,000

1

65,093

3

67,488

3

67,767

3Karla Horvat\San Amour I\Wolkentanz Ii\2015\Kastrat

KK Garestin
3

CCS,TG
V

0,00

4

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

391,2

61,9530,000

1

0,000

1

60,488

4

64,698

4

60,674

4Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

CCMJ,
TGV
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Event Code:

Date:

S

Competition ID:

17.09.2023

Event name: YR - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina

Category:
Judges positions:
(H) Dora Markun,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Miguel Goncalves

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Brnić Mija

DARLING - 1911004340086911

444,4

71,9080,000

1

0,000

1

71,450

1

73,275

1

71,000

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Trajbar
Team

4

CCS,PG
V

0,00

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE 433330873912

414,8

66,2330,000

1

0,000

1

66,700

2

66,000

2

66,000

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

5

CCS,
PGV

0,00

3

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

396,8

63,2750,000

1

0,000

1

64,425

3

63,675

3

61,725

3Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

CCMJ,
TGV

0,00

4

Jurak Lukičić Iva

WITHNEY-WENDY - DE431311417603

389,2

60,9330,000

1

0,000

1

61,250

4

61,000

5

60,550

5Jelisaveta Vukuša\Weltruhm\Brentano Ii\2003\Kobila

KK Breza
2

CCS,
PGV

5

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

380,4

60,9080,000

1

0,000

1

60,050

5

61,500

4

61,175

4Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Kastrat

KK Garestin
3

CCS,PG
V

1/118.09.2023. 09:56:25 www.belsoft.hr


